

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สศ.บางมิ่ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ข.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/ม.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2) งานโครงสร้าง (ฐานรากชนิด ค ตอกเข็ม คอร.)							
1	เสาเข็ม คอร. รูปตัวโอ 0.22 x 0.22 x 15.00 ม. รับนน.ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 11,000 กก./ต้น	ต้น	29	2,880	83,520	875	25,375	108,895
2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	29	0	0	180	5,220	5,220
3	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	10	0	0	99	990	990
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	9	566	5,094	91	819	5,913
5	คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=210 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	17	1,830	31,110	391	6,647	37,757
6	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 70%)	ตร.ม.	101	250	25,250	0	0	25,250
	- คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ	30	230	6,900	0	0	6,900
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	144	0	0	133	19,152	19,152
7	ตะปู	กก.	36	27	972	0	0	972
8	เหล็กเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	437	26.520	11,589	4.10	1,792	13,381
	- RB 9 มม.	กก.	346	23.030	7,968	4.10	1,419	9,387
	- RB 12 มม.	กก.	444	23.153	10,280	3.30	1,465	11,745
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	37	46.98	1,738	0	0	1,738
10	ทดสอบดินวิธี BORING TEST	จุด	1	16,500	16,500	0	0	16,500
	รวม 2)				200,922		62,879	263,800
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	41	841	34,481	0	0	34,481
	- C 150 x 65 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	4	916	3,664	0	0	3,664
2	แผ่นเหล็ก ทน 6 มม.							
	- ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	แผ่น	28	40	1,120	0	0	1,120
	- ขนาด 0.20 x 0.15 ม.	แผ่น	16	55	880	0	0	880
	- เชื่อมยึดจันทันและตั้งเหล็ก	แผ่น	3	40	120	0	0	120
3	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	1,191	0	0	10	11,910	11,910
4	ทาสีเหล็กโครงหลังคา	ตร.ม	136	46	6,256	35	4,760	11,016
	รวม 1.1.2				46,521		16,670	63,191
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	242	45	10,890	0	0	10,890